－ 92 － － 93 －
Type CMKS
品番構成
回路図
一般機器用フィルムコンデンサ　CMEシリーズ
Type CMKS
RoHS指令
準拠品

器
用
高
周
波
用
Type CMKS
■定格電圧220VAC
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
UJ22B405U□△ 220 4.0 31.0 27.0 17.0 27.0
UJ22B455U□△ 220 4.5 37.0 27.0 18.0 28.0
UJ22B505U□△ 220 5.0 38.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B555U□△ 220 5.5 38.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B605U□△ 220 6.0 38.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B655U□△ 220 6.5 38.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B705U□△ 220 7.0 38.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B805U□△ 220 8.0 48.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B855U□△ 220 8.5 48.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B905U□△ 220 9.0 48.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B955U□△ 220 9.5 48.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B106U□△ 220 10.0 48.0 31.5 22.5 32.5
UJ22B116U□△ 220 11.0 48.0 31.5 22.5 32.5
UJ22B126U□△ 220 12.0 58.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B136U□△ 220 13.0 58.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B146U□△ 220 14.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UJ22B156U□△ 220 15.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UJ22B166U□△ 220 16.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UJ22B176U□△ 220 17.0 58.0 37.0 23.5 38.5
UJ22B186U□△ 220 18.0 58.0 37.0 23.5 38.5
UJ22B196U□△ 220 19.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UJ22B226U□△ 220 22.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UJ22B236U□△ 220 23.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UJ22B246U□△ 220 24.0 58.0 41.0 29.0 44.0
△ 取付脚
N 無し
F あり
□ 端子記号